
MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE-023/2022
Processo Administrativo N° 064/2022

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Data de Publicação: 28/11/2022 09:45:53

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 480 Unidade: M3 VaI. Ref.: 23,36

Descrição: AR COMPRIMIDO - AR COMPRIMIDO MEDICINAL RESPIRATÓRIO ACONDICIONADO EM CILINDROS
COM CAPACIDADE DE 10 M3

Autor Marca/Modelo Valor
30,00OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS - WHITE MARTINS 1MAT

E MEDICINAIS EIRELI

ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA LTOA PRÓPRIA 1 PRÓPRIO 30,00

Item: 2 Ouant.: 15.000 Unidade: W VaI. Ref.: 27,77

Descrição: GÁS MEDICINAL OXIG~NIO ACONDICIONADO FORNECIDOS EM CILINDROS COM CAPACIDADE DE
01 M3/3,5 M3/07M3/10M3

Autor Marca/Modelo Valor
30,00OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS MESSERI MAT

E MEDICINAIS EIRELI

ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA LTOA PRÓPRIA 1 PRÓPRIO 25,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI
Horário: 11/12/202221:26 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b122e4f3e24340a7bef8d24d25cfe0ge.zip

Horário: 11/12/2022 21:26 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsí36f85453a95d41 b28b47 49d245c95b57 .pdf

Horário: 11/12/202221 :26 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e3b6f247a82c4bdcbb3ff546005a2992.pdf
~_'. ,~._ - ., •••• ~. .._"."_ _ ••. _ _' ••_. ._._,~_... .,." .-0 0_·

Horário: 11/12/2022 21:26 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

End&,eço: http://lanceeletronico.btob.core.windows.netlparticipantdocuments/c07d1 aeaOfb84c1b9111 f68c217b0822.pdf

a(}~ário: 11/12/202221:26 l)j)Cumento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA)

!:nrlar'.?';io: hitp://laocse!etronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/10c3a39383b84e28b6c8ad6ceffd2a70.pdf
- _. - -~---~-- ----- - ----- --~---_.-
Horário: 11/12/202221:26 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1 dfcb930c6684f589f774ad283248ca1.zip
----- - - --
Horário: 11/12/202221:26 Documento: Cadastra de CNPJ

ERdcr~;ü: http://r3nce~!ctrQilfco.btob.corc.!'' .••.iildows.nct'pe:1icípe:1tdocurrJCnts/322fc66~4 !>1?45fcbdb5f03&C1 c5d361.pdf
.._~ - ---~_._--~--. --- --

Horário. 11/12/202221:26 Documeni o. Cédula de identidade e CPF dos súcios

Endereço: htlp:lllanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocurnents/9cOfc379f4eb4db4bdff7300a36307c9.zip

Horário: 11/12/2022 21:26 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d81149a07 aac47bdgef5f8361fb0f795.pdf

http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b122e4f3e24340a7bef8d24d25cfe0ge.zip
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e3b6f247a82c4bdcbb3ff546005a2992.pdf
http://lanceeletronico.btob.core.windows.netlparticipantdocuments/c07d1
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d81149a07


MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

Horário: 11/12/202221 :26 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a6d4eOc195304e51956587ad73735fc6.pdf

Horário: 11/12/2022 21:26 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

"

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/31 ce1d74f6ac4fea99afca025320cd76.pdf

Horário: 11/12/202221:26 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4aec7 40851434817ac888b81 bf191e67.pdf- - ,._ ..- - _.-

Horário: 11/12/2022 21:26 Documento: Certidão especffica da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/661 ec6ff81 bd4aOb9decb389854671 a9.pdf

Horário: 11/12/202221:26 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7ea198dOdea345cf8f36cbace5063afa.pdf

Horário: 11/12/202221 :26 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8cd492a582f545cOa2f2aOacge7gebf7.pdf
---

Horário: 11/12/202221:26 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b82b1 c43aadb43679b38b4ce 70249621.pdf
___~__ ".___ ·"_·~.n __ _". __ ._ _ ~_ _~_. __ ._

Horário: 11/12/2022 21:26 Documento: Comprovação de enquadramento em MElEPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1 e8d4b5e 70cc4bb3ab1891 bef96b3aaf.zip

lk;;-á.io: 11/12/202221:26 !};::~tlmanto: Doclaraçâo de cumprimento dos requisitos de Habilitação

8!dereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/212dacd2aa0e4972835a9122b6f1 b03b.pdf
----~---- - ---- .._~--- - ---- -

Horário: 11/12/2022 21:26 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a2fde87cd38940c1aOe456a767b38cOb.pdf
------_.+ -- '-------------- ----_. o •• _._~________ _ , __ •••

Horário: 11/12/202221 :26 Documento: Declaração de Idoneidade

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/0c420e26a51847d59f7754911 Oeac73d.pdf
-- --- --

Horárl<:': 11/1212022 21:26 Doc\lment<>: Dectaraç-.ãode inextstência de fatos imp~d1!ivos ou supervenientes

Endereço: http://lanceeletrónico.blob.core.windows.netlparticipantdocumenls/979Ofe4cff4f4<!fca1d67a283bdc789a.pdf
-,- -_.~--- .~--_._~-

Horário: 11/12/2022 21:26 Documento: Declaração de inexistência de parentes

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8bOfa38227c84a19b9819bc682016997.pdf

~" Horário: 11/12/202221:26 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2af2Of10267d477b9909a22964a4b670.pdf
--_. ---- ."- --- ~-~.- --~.- ~.._~ -- .. '-. -

aorário: 11/12/2Q22 21 :26 Documento: Dectaraçêc de responsabilidade

~n,1~~: http://lancceletronico.btob.ccre.windows.r.etlpêtrlicipantdocuments/e5b4332114b64b4b8612a8fdc121f7 e3.pdf-- --- ----
j1':>fár'tO: '11/12i2022 21 :26 !)vcumento: Licença Sanitária Estadual

Endereço; http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/46498d8eee 7e4e7fab38a1 be8756eb 7e.zip
-----~--- ._------
Horário: 11/12/202221:26 Documento: Licença Sanitária Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5dadaba99b2d47d2bed84fa457d38a7a.zip

Horário; 11/12/2022 21:26 Documento; Outros documentos

Endero':çu, hiil-'Jílançeeieirunico. blob.core. winduws.neilparli(;ipanldocumeflís/87 46300bfd5ôA4 96bfd01333:7d8871 c1.zip

Horário: 11/12i202/ 21:26 Docum.UliQ; Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b45f242c43ae483580dd67cf81cbb492.pdf~~ .. _-
Horário: 11/1212022 21 :26 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/55e 76dc15c4f49aa9fc7214 77ffc2fbe.pdf

~,,.jc,'i-'{o: I1ttp:/l!ancGol<;>tronico.blob.core.windows.netíparticipantdocuments/53f634f4205340b88d6bee441 bOaaab1.pdf-------------------------------;'\;_;-::XSA~Di'Q~AN fOS DA SILVA LfOA
Horário: 12/12/202207:59 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9c220d9f9f604b23981ac3777596674d.pdf

http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a6d4eOc195304e51956587ad73735fc6.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/31
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4aec7
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/661
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7ea198dOdea345cf8f36cbace5063afa.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8cd492a582f545cOa2f2aOacge7gebf7.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b82b1
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/212dacd2aa0e4972835a9122b6f1
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a2fde87cd38940c1aOe456a767b38cOb.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/0c420e26a51847d59f7754911
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8bOfa38227c84a19b9819bc682016997.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2af2Of10267d477b9909a22964a4b670.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/46498d8eee
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5dadaba99b2d47d2bed84fa457d38a7a.zip
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b45f242c43ae483580dd67cf81cbb492.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/55e
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9c220d9f9f604b23981ac3777596674d.pdf


MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-C E

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Atestado de Caoacidade Técruca

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/496a32bd2ca048a881age256d134a08d.odf
-~ ..•--- ~ - - - -~-- - --

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6b3a 1e5a46354e39bac2437 487e15101.pdf

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e22d21223b5e430cbfdd5eb1dd5465ad.pdf
- - --

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/86f55c2c3cd7 4bde8da3fbd1611 0265a.pdf
.- __ o • __

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl7b82f6ca5c994953ae79bf95214556b6.pdi

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/26db39d085714dd39145bcf964610832.pdi
- ._~._.~---

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federars

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/849bf03a2bb94f93ad9537a6edf2afd4.pdi--_._- - -~ ~ -- ._-_._-- - - ------~---- -_._---_._ .._-----
Horário: 12/12/202207:59 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ebf6add314a64dceb317637532551429.pdf
- ----,-

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceele!ronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a9aeb7d6a5464acf8ca8cf1 02440d918.pdf~ .- - -,_._.-
Horário: 12/12/202207:59 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2ac3c43ad85b41569246a888860eb30c.pdf
•.• '"-_._--_._--~.~' .•.. _-- o .,._", ., __ . . • _. - - _. •• __ ~ __ ~_ • __

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f3a95966d9ab47669f58c586aOfbf018.pdt~ -~ .__ . -- -- -
Horário: 12/12/202207:59 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7cf2787 ca1714baf8320a63efdbb2e 1O.pdf
-" -- ~
Horário: 12/12/202207:59 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f1940077a36f496ebf7 c41d650b649c2.pdt

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenienres

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/003d0b43fba94c5099494 70c8ad89a31.pdf

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Declaração de inexistência de parentes

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4f9f86f2f3bf48859312c1044fa63ab5.pdf
-'--- -----.. - -- -- ~ ~ ~ - -- "~ - - -- -
Horário: 12/12/202207:59 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c63d00998c91430eb2545a73caOe8fOO.pdf

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Licença Sanitária Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/724 7a943aae446ed9c2df1146f01 05be.pdf

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Licença Sanitária Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipanldocumen!sl76bc23cfebd 1493faOOdbe764c 7b4869.pdf
--"-- - -""- - - ~"" ~ - --
Horário: 12/12/202207:59 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceelelronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumenls/f8fef2062b8140a69b122311 dbc9615d.PDF
- '- ~"---"_. ---._-- -~ -" ---~ -

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d6475b234467493593e6b0065df9b3bd.pdf
-- -~--- -

Horário: 12/12/202207:59 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/06690ee4d25a4e35bf0260672b66aacb.pdf

Horário: 12/12/2022 07:59 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9330e9d2e7364a029c2cc43d24ad3084.pdf

http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/496a32bd2ca048a881age256d134a08d.odf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6b3a
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e22d21223b5e430cbfdd5eb1dd5465ad.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/86f55c2c3cd7
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl7b82f6ca5c994953ae79bf95214556b6.pdi
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/26db39d085714dd39145bcf964610832.pdi
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/849bf03a2bb94f93ad9537a6edf2afd4.pdi
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ebf6add314a64dceb317637532551429.pdf
http://lanceele!ronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a9aeb7d6a5464acf8ca8cf1
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2ac3c43ad85b41569246a888860eb30c.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f3a95966d9ab47669f58c586aOfbf018.pdt
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7cf2787
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f1940077a36f496ebf7
http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/003d0b43fba94c5099494
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4f9f86f2f3bf48859312c1044fa63ab5.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c63d00998c91430eb2545a73caOe8fOO.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/724
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipanldocumen!sl76bc23cfebd
http://lanceelelronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumenls/f8fef2062b8140a69b122311
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d6475b234467493593e6b0065df9b3bd.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/06690ee4d25a4e35bf0260672b66aacb.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9330e9d2e7364a029c2cc43d24ad3084.pdf


MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS


